TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ

RESOLUÇÃO 	NQ 183/90

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL Dl ) PARANÁ, no
uso de suas atribuições leg'ais, e tendo em

vista que esta Corte, em sessão realizada

em data de hoje, deu provimento ao Recurso

Eleitoral "Ex-Officio" nQ 1437, em que ó

recorrente a Junta Apuradora da 163e Zona

Eleitoral de Quedas do Iguaçu,

RESOLVE

DESIGNAR o Desembargador 	SYDNEY DITTRICII

ZAPPA, Corregedor Regional Eleitoral, e os Senhores RAUL CONDES

51k BELTRAMI, SHEIL1t DO ROCIO GRASSI MELLINGER, LUIZ ANTONIO 1W

BIN'é ANGELA PAULA MERENIUK(para comporem, sob a Presidëncia

do primeiro, a Junta Apuradora dos votos relativos à 740 Seção

da 163Q Zona Eleitoral de Quedas do Iguaçu, referentes ao plei-

to de 03 de outubro último, apuração esta que se realizará no

próximo dia 16 de outubro, às 14h30m, na Sala do Conselho(anexo

da Sala de Sessões deste Tribunal).

SALA DE SESSÕES DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ, 	aos

li de outubro de 1990.-

reitas bliveira-Presidente

Sydney ,Di

cc)cr)
RubenZl11aimu 	 anna

Xvan 	ge Curi

/ 	A-

Roberto S7S!t5a/ da costa narron